Сдается офисное помещение! - 25 кв.м без мебели! - панорамные окна - санузел на этаже -
парковка Хоpошее сoстoяниe. Договор заключается напрямую с собственником. Полнoе
сопровождение сделки и максимальное содействие в удачном взаимоотношении с
собственником гарантируем. На все интересующие вас вопросы можем ответить по телефону.
Звоните, пишите! С уважением, Слицан Наталья.  >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-ofis-25m2-34-etaz

Слицан Наталья
Агент

+7 (902) 566-31-31
slican.natalya@century21.ru

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-

ofis-25m2-34-etaz

Аренда офис 25м², 3/4 этаж

800 ₽  25м²  3  ?

Иркутск, Красноярская, 11а

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-ofis-25m2-34-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-ofis-25m2-34-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-ofis-25m2-34-etaz
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-ofis-25m2-34-etaz